
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 17.10.2024 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 90,-Kč a 150,-Kč/plato, brambory na 

uskladnění, cibuli 10kg 18Kč/kg, česnek, med, mák a nové loupané ořechy. 

▪ MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že v pátek 18.10.2024 neordinuje, 

zdravotní sestra bude v ordinaci přítomna, plánované odběry a očkování 

proběhnou. 

▪ Mobilní pošta Krumvíř oznamuje, že v pátek 18.10.2024 bude otevírací 

doba od 11:00h do 13:00h z provozních důvodů. 

▪ Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí 

Vám tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a 

soklů od mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a 

stříbrem, dodání zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další 

hrobové doplňky. Firma nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. 

Firma se na místní hřbitově zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 

19.10.2024 od 14:00h do 14:30h. Tel. č.: 736 126 552.  

▪ Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v sobotu 19. 10. v 15:00 

hodin u kulturního domu prodávat brambory na uskladnění - cena 10 Kč 

za 1 kg a cibuli na uskladnění - cena 20 Kč za 1 kg. 

▪ Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy zve všechny v sobotu 

19.10.2024 od 9h do 17h na akci Objevte kouzlo řemesel. Program pro 

celou rodinu. Více na stránkách www.soubosonohy.cz . 

▪ Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že od pondělí 21.10.2024 bude znovu 

otevřena novým provozovatelem a to s otevírací dobou: Po a Út 8-10h, St 

16-18h, Čt a Pá 12h-14h.  

▪ Květinový ateliér Síma váže v Terezíně naproti OÚ, přijímá objednávky 

na věnce a kytice různých velikostí z chvojí k uctění památku zesnulých. 

Objednávky jsou přijímány do 20.října telefonicky 601158818 a nebo 

přímo v ateliéru na adrese Terezín 56. Také Vám nabízí řezané květiny, 

http://www.soubosonohy.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

pokojové a venkovní rostliny, sezónní dekorace, stylové vázy a obaly. Těší 

se na Vaši návštěvu.  

▪ Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na pořad Krajem Bohyní, který se 

uskuteční v pátek 18. října od 18 hodin v galerii Panský mlaty v Kobylí. Se 

spisovatelem dr. Jiřím Jilíkem navštívíme magický kout Bílých Karpat, 

kde žily slavné žítkovské bohyně. V průběhu večera zazní i písně 

z Kopanic v podání gajdošské muzky Gabrhelových ze Starého 

Hrozenkova – GAJDOŠŮ Z KOPANIC. Občerstvení zajištěno. Vstupné 

dobrovolné. 

 

▪ Výtvarný spolek malebné Brumovice a další umělci vás srdečně zvou na 

Slavnost podzimu, která se uskuteční již tuto sobotu 19. října, od dvou 

hodin odpoledne v Brumovicích, v areálu hřiště. Tato akce je oslavou 

rukodělných činností, nových či skrytých talentů a starodávných postupů 

při zpracování plodů země. Přijďte pospolu oslavit podzimní čas. 

 
▪ Kulturní komise města Klobouky u Brna Vás zve na tradiční akci- 

Country bál, který se koná v sobotu 19. října ve 20 hodin v sokolovně v 

Kloboukách u Brna. K tanci a poslechu hraje kapela Mrak z Těšan, 

Potrefené maminy z Klobouk a Tančírna na stará kolena z Hustopeč se 

nám postarají o zábavu ve formě předtančení. Vstupné 120,- Občerstvení 

v salónu u Pitróna. Všichni jste srdečně zváni. 

 
▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla v Boleradicích. V 

sobotu 20.10. v 15:00 uvede domácí soubor derniéru operetky Na tý louce 

zelený. Jedná se o poslední možnost tento úspěšný kus shlédnout. 

Vstupenky můžete koupit v pokladně divadla nebo na webu 

www.boleradice-divadlo.cz. Kompletní program divadla najdete na webu 

www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem.  

▪ Mateřská škola Krumvíř vás srdečně zve na Halloweenský průvod, který 

se uskuteční dne 22. 10. 2024. Sraz je v 17 hodin u Búdy na stadionu. 

Teplé nápoje pro děti i rodiče jsou zajištěny. Halloweenské dobroty jsou 

vítány. Pro děti v kostýmu je připravena malá odměna. S sebou 

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

lucerničku, lampión nebo jiné světýlko dle fantazie, se kterým se vydáme 

na průvod vesnicí. 


